



NAGU ANDELSBANK

Ekonomiska nyckeltal, tidsserie på fem år:

	2016	2017**	2018	2019	2020	
Räntenetto	891	897	967	1 054	1 204	t€
Provisionsintäkter, netto	308	339	281	323	343	t€
Administrationskostnader	753	842	828	859	985	t€
Förväntade kreditförluster (nedskrivningar ändå till år 2017) av krediter och garantifordringar	24	23	38	96	196	t€
Rörelsevinst	566	496	402	443	378	t€
Kostnads-/intäktsrelation	60,83 %	66,21 %	69,92 %	66,20 %	67,57 %	%
Balansräkning	51 385	54 472	61 883	72 459	81 736	t€
Inlåning	35 298	40 319	43 039	50 408	64 134	t€
Utlåning	44 125	45 530	52 150	62 153	71 307	t€
Eget kapital	6 996	7 674	7 985	8 210	8 400	t€
Av vilket andelskapital	2 775	3 110	3 202	3 131	3 075	t€
Over 90 dagar förfallna fordringar i procent av kredit- och garantistocken***			2,07 %	1,19 %	0,28 %	
Oreglerade fordringar (NPE) i procent av kredit- och garantistocken (netto)***			4,53 %	3,21 %	5,22 %	
Kärnprimärkapitalrelation (CET1)	45,2 %	53,5 %	51,8 %	31,1 %	25,9 %	
Kapitaltäckningsrelation	45,2 %	53,5 %	51,8 %	31,1 %	25,9 %	
Kunder	2 924	3 028	3 141	3 507	3 893	st
Medlemmar *	971	1 090	1 226	1 452	1 655	st
Räntor på avkastningsandelar	68,0	86,1	94,9	98,5	96,0	t€
Räntor på tilläggsandelskapitalet	0,0	0,0				t€

* Det sålda antalet medlemskap vid slutet av räkenskapsperioden.

** Nyckeltal har uppvisats enligt bokslut 2017.

*** Nyckeltalet har följts upp sedan år 2018.

NAGU ANDELSBANK

ANDELSBANKENS RESULTATRÄKNING	1.1. - 31.12.2020	1.1.-31.12.2019
Ränteintäkter	1 242 121,34	1 084 364,90
Räntekostnader	37 896,56	30 587,38
RÄNTENETTO	1 204 224,78	1 053 777,52
Intäkter från egetkapitalinstrument	201 036,00	201 036,00
Övriga företag	201 036,00	201 036,00
Provisionsintäkter	375 759,16	372 555,38
Provisionskostnader	33 100,97	49 536,46
Nettointäkter från värdepappershandel och valutaverksamhet	-377,58	1 780,99
Valutaverksamhet	-377,58	1 780,99
Nettointäkter från förvaltningsfastigheter	7 146,10	5 078,57
Övriga rörelseintäkter	15 718,21	9 872,72
Administrationskostnader	985 311,46	858 530,58
Personalkostnader	464 259,45	383 080,34
Löner och arvoden	399 290,00	333 674,71
Lönebikostnader	64 969,45	49 405,63
Pensionskostnader	57 497,19	39 965,36
Övriga lönebikostnader	7 472,26	9 440,27
Övriga administrationskostnader	521 052,01	475 450,24
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	31 163,53	34 721,56
Övriga rörelsekostnader	179 881,25	162 367,71
Förväntade kreditförluster från finansiella tillgångar värderade till upplupet anskaffningsvärde	196 495,93	95 654,03
RORELSEVINST (-FÖRLUST)	377 553,53	443 290,84
Inkomstskatt	36 039,56	49 050,58
Räkenskapsperiodens skatt	36 005,19	44 701,81
Tidigare räkenskapsperioders skatt		199,61
Latent skatt	34,37	4 149,16
VINST (FÖRLUST) AV ORDINARIE VERKSAMHET EFTER SKATT	341 513,97	394 240,26
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST)	341 513,97	394 240,26

NAGU ANDELSBANK

ANDELSBANKENS BALANSRÄKNING	31.12.2020	31.12.2019
AKTIVA		
Kontanta medel	866 894,02	794 370,61
Fordringar på kreditinstitut	4 330 200,34	4 265 753,16
På anfordran betalbara	404 756,49	2 892 748,89
Övriga	3 925 443,85	1 373 004,27
Fordringar på allmänheten och offentlig sektor	71 307 323,09	62 152 863,27
Övriga	71 307 323,09	62 152 863,27
Aktier och andelar	4 602 120,52	4 602 120,52
Materiella tillgångar	460 449,39	485 910,39
Förvaltningsfastigheter samt aktier och andelar i förvaltningsfastigheter	93 933,74	94 000,74
Övriga fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	351 455,25	368 872,25
Övriga materiella tillgångar	15 060,40	23 037,40
Övriga tillgångar	61 933,15	42 991,99
Resultatregleringar och förskottsbetalningar	94 670,04	103 291,30
Latenta skattefordringar	12 127,24	12 161,61
AKTIVA TOTALT	81 735 717,79	72 459 462,85
PASSIVA		
FRÄMMANDE KAPITAL		
Skulder till kreditinstitut	6 060 210,00	11 260 000,00
Kreditinstitut	6 060 210,00	11 260 000,00
På anfordran betalbara	210,00	0,00
Övriga	6 060 000,00	11 260 000,00
Skulder till allmänheten och offentlig sektor	64 134 220,91	50 407 564,15
Inlåning	64 134 220,91	50 407 564,15
På anfordran betalbara	63 840 789,06	50 178 198,29
Övriga	293 431,85	229 365,86
Derivatinstrument och andra skulder som innehas för handel	291 486,02	166 503,48
Övriga skulder	463 616,93	57 234,96
Övriga skulder	454 116,06	48 291,36
Avsättningar	9 500,87	8 943,60
Resultatregleringar och erhållna förskott	376 864,20	348 801,28
FRÄMMANDE KAPITAL TOTALT	71 326 398,06	62 240 103,87
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER	2 009 143,86	2 009 143,86
Reserver	2 009 143,86	2 009 143,86
EGET KAPITAL		
Andelskapital	3 075 400,00	3 131 000,00
Medlemsandelar	168 400,00	147 000,00
Avkastningsandelar	2 907 000,00	2 984 000,00
Övriga bundna fonder	761 472,03	761 472,03
Reservfond	761 472,03	761 472,03
Fria fonder	558 372,93	558 372,93
Övriga fonder	558 372,93	558 372,93
Balanserad vinst (förlust)	3 663 416,94	3 365 129,90
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	341 513,97	394 240,26
EGET KAPITAL TOTALT	8 400 175,87	8 210 215,12
PASSIVA TOTALT	81 735 717,79	72 459 462,85
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN		
Åtaganden för kunders räkning till förmån för tredje part	376 180,55	284 955,32
Garantier och panter	376 180,55	284 955,32
Oåterkalleliga åtaganden till förmån för kunder	4 349 418,64	3 182 884,22
Övriga	4 349 418,64	3 182 884,22
ÅTAGANDEN UTANFÖR BALANSRÄKNINGEN TOTALT	4 725 599,19	3 467 839,54